

ALLEGATO: Analisi nuovi prezzi.

NP 052 Fornitura e posa in opera di impianto di illuminazione e forza motrice, solo per i locali interni come indicato sia dalle tavole allegate PR 11 e PR 12 e dall'elenco dei materiali allegato n° 17

1) MATERIALI	U.M.	Q.tà	PREZZO UNITARIO	COSTO
Bancone	mq	1	€ 38.234,70	€ 38.234,70
Attrezzature varie	corpo	1	€ 2,00	€ 2,00
SOMMANO				€ 38.236,70
2) MANO D'OPERA	N°	h		
operaio specializzato	4	40,00	€ 29,60	€ 1.184,00
operaio qualificato	4	40,00	€ 27,50	€ 1.100,00
operaio comune	4	40,00	€ 24,77	€ 3.963,20
TOTALE				€ 6.247,20
SOMMANO				€ 44.483,90
3) NOLI				
4) TRASPORTI			<i>3% di 1</i>	
SOMMANO				€ 44.483,90
5) SPESE GENERALI 15% (1+2+3+4)				€ 6.672,59
TOTALE PARZIALE				€ 51.156,49
UTILI 10% (1+2+3+4+5)				€ 12.789,12
Sommano				€ 63.945,61
Arrotondamento				€ 0,10
PREZZO DI APPLICAZIONE			€/mq	€ 63.945,71

incidenza mano d'opera € 14,04